様式５

令和  年  月  日

岐阜県知事 様

住  所

氏  名

（平成・令和    年度卒業）

就農等状況報告書

下記のとおり就農等の状況を報告します。

１ 就農場所（就業先、研修先）

住 所

氏 名

２ 就農等の期間

平成・令和  年  月  日から

※この報告書は、卒業後授業料を免除されていた期間に相当する期間、９月

末と３月末の年２回農業大学校に送付してください。